

# Inuprin Forte 100 mg/ml, syrop, 100 ml

Cena: 18,79 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	0,1 g/ml
Producent	SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.

## Opis produktu

**Inuprin Forte** to lek w postaci syropu, który zawiera jako substancję czynną **inozyny pranobeks**. Wykazuje działanie przeciwwirusowe i pobudzające czynność układu odpornościowego.

Syrop Inuprin Forte przeznaczony jest dla dzieci powyżej 1 roku życia oraz dorosłych. Jeśli po upływie 5 do 14 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

## Wskazania do stosowania leku Inuprin Forte

Lek Inuprin Forte jest wskazany do stosowania u dorosłych i dzieci powyżej 1 roku życia:

- wspomagająco u osób o obniżonej odporności, w przypadku nawracających infekcji górnych dróg oddechowych,
- w leczeniu opryszczki warg i skóry twarzy wywołanych przez wirus opryszczki pospolitej (Herpes simplex).

Lek Inuprin Forte może być stosowany jedynie u pacjentów, u których w przeszłości rozpoznano zakażenie wirusem opryszczki pospolitej.

Substancja czynna: Inosinum pranobexum

## Skład

Substancją czynną leku jest inozyny pranobeks.

Pozostałe składniki to: sacharoza, glicerol (E422), glikol propylenowy (E1520), metylu parahydroksybenzoesan (E218), propylu parahydroksybenzoesan (E216), aromat malinowy AR0616/G: substancje aromatyczne, preparat aromatyczny, glikol propylenowy (E1520), sodu wodorotlenek, kwas cytrynowy, woda oczyszczona.

## Dawkowanie

Zalecana dawka ustalana jest na podstawie masy ciała pacjenta. Dawka dobową powinna być podzielona na równe dawki pojedyncze podawane kilka razy na dobę.

Dorośli, w tym osoby w podeszłym wieku (powyżej 65 lat):

- Zalecana dawka dobową wynosi 50 mg/kg masy ciała na dobę (0,5 ml syropu na 1 kg masy ciała na dobę), zwykle 3 g (czyli 30 ml syropu) na dobę, podawane w 3 lub 4 dawkach podzielonych. Dawka maksymalna wynosi 4 g inozyny pranobeksu na dobę (czyli 40 ml syropu na dobę).
- Nie należy przekraczać maksymalnej dawki 40 ml na dobę.

Dzieci powyżej 1 roku życia:

- Zazwyczaj zalecana dawka wynosi 50 mg/kg masy ciała na dobę (0,5 ml syropu na 1 kg masy ciała na dobę) w 3 lub 4 równych podzielonych dawkach podawanych w ciągu doby.

Poniższa tabela przedstawia dawkowanie w zależności od masy ciała pacjenta.

Masa ciała	Dawkowanie na dobę
10-14 kg	3 x 2,5 ml syropu*
15-20 kg	3 x 2,5 do 3,75 ml syropu*
21-30 kg	3 x 3,75 do 5 ml syropu*
31-40 kg	3 x 5 do 7,5 ml syropu*
41-50 kg	3 x 7,5 do 8,75 ml syropu*

\*W celu odmierzenia zalecanej objętości, należy użyć dołączonej do opakowania miarki z podziałką co 2,5 ml.

## Stosowanie

Lek należy stosować doustnie. Zazwyczaj czas trwania leczenia wynosi od 5 do 14 dni. Zaleca się, aby po ustąpieniu objawów choroby przyjmować lek jeszcze przez 1 do 2 dni. Nie należy stosować leku Inuprin Forte u dzieci poniżej 1 roku życia. Lek Inuprin Forte należy zawsze przyjmować według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

## Przeciwwskazania

- jeśli pacjent ma uczulenie na inozyny pranobeks lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku. Objawami reakcji alergicznej mogą być: wysypka, świąd, trudności w oddychaniu, obrzęk twarzy, warg, języka lub gardła.
- Jeśli u pacjenta występuje aktualnie napad dny moczanowej (silny ból stawu z obrzękiem i zaczerwienieniem skóry lub też w obrębie dużych stawów dochodzi do wystąpienia wysięku) lub badania wykazały zwiększone stężenie kwasu moczowego we

